
Jack Pot de fin de semaine #14- 23 avril 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine #14- 23 avril 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Gagnon M. Auclair C. 2 87 457 370,00
2 Gagnon E. Gagnon G. 2 75 427 352,00
3 Blais A. St-Gelais S. 2 40 367 327,00
4 Hudon G. Corbin J. 2 4 321 317,00
5 Turcotte Y. St-Gelais M. 2 3 333 330,00
6 Martin R. Boucher G. 2 -12 333 345,00
7 Deschenes N. Boucher V. 2 -52 248 300,00

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Guillaume Gagnon 1 44 255 255,00 43
2 Gisele Madore 1 31 193 193,00 30
3 Etienne Gagnon 1 31 172 172,00 30
4 Michael Rousseau 1 28 182 182,00 27
5 Yves Turcotte 1 1 121 121,00 0
6 Guylaine Hudon 1 0 155 155,00 -1
7 Gilles Boucher 1 -2 163 163,00 -3
8 Nycole Deschenes 1 -41 94 94,00 -42

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gagnon E. Gagnon G. 2 43 395 352,00 40
2 Martin R. Boucher G. 2 30 375 345,00 27
3 Blais A. St-Gelais S. 2 23 350 327,00 20
4 Hudon G. Corbin J. 2 23 340 317,00 20
5 Gagnon M. Auclair C. 2 19 389 370,00 16
6 Turcotte Y. St-Gelais M. 2 16 346 330,00 13
7 Deschenes N. Boucher V. 2 15 315 300,00 12
8 Madore G. Lavoie R. 2 3 352 0,00 0
9 Banville M. Dion P. 2 -10 358 0,00 -13
10 Coulombe J. Sirois J. 2 -12 324 0,00 -15
11 Joseph M. Chamberland S. 2 -48 262 0,00 -51

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #14- 23 avril 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Turcotte 1 32 152 152,00 31
2 Nycole Deschenes 1 31 166 166,00 30
3 Guylaine Hudon 1 25 180 180,00 24
4 Gilles Boucher 1 22 187 187,00 21
5 Etienne Gagnon 1 22 163 163,00 21
6 Guillaume Gagnon 1 21 232 232,00 20
7 Michael Rousseau 1 11 165 165,00 10
8 Claire Lavoie 1 1 169 169,00 0
9 Patrick Dion 1 0 213 213,00 -1
10 Jacques Coulombe 1 0 172 172,00 -1
11 Reginald Lavoie 1 -2 185 185,00 -3
12 Jeannot Corbin 1 -2 160 160,00 -3
13 Claude  Auclair 1 -10 164 164,00 -11
14 Steeve Chamberland 1 -15 172 172,00 -16
15 Martine Joseph 1 -33 90 90,00 -34

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Gagnon E. Gagnon G. 6 171 1227 352,00 184
2 Gagnon M. Auclair C. 6 134 1244 370,00 147
3 Madore G. Lavoie R. 6 93 1140 0,00 106
4 Joseph M. Chamberland S. 6 92 1022 0,00 105
5 Hudon G. Corbin J. 6 43 994 317,00 56
6 Deschenes N. Boucher V. 6 37 937 300,00 50
7 Turcotte Y. St-Gelais M. 6 37 1027 330,00 50
8 Coulombe J. Sirois J. 6 31 1039 0,00 44
9 Banville M. Dion P. 6 24 1128 0,00 37
10 Blais A. St-Gelais S. 6 19 1000 327,00 32
11 Martin R. Boucher G. 6 5 1040 345,00 18
12 Ross T. Rousseau M. 6 -13 833 0,00 0
13 Tremblay C. Roussel G. 6 -16 851 0,00 -3
14 Canuel G. Julien G. 6 -17 859 0,00 -4
15 St-Laurent G. Caron R. 6 -54 921 0,00 -41
16 Blanchette M. Blanchette Jf. 6 -64 1121 0,00 -51
17 Lavoie C. Theberge P. 6 -66 1050 0,00 -53
18 Gagne A. Gagnon G. 6 -74 1168 0,00 -61

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #14- 23 avril 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualificatio n

moyenne

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Claude  Auclair 3 160 682 227,33 161
2 Etienne Gagnon 3 100 523 174,33 101
3 Guillaume Gagnon 3 71 704 234,67 72
4 Jacques Coulombe 3 57 573 191,00 58
5 Steeve Chamberland 3 50 611 203,67 51
6 Yves Turcotte 3 50 410 136,67 51
7 Nycole Deschenes 3 46 451 150,33 47
8 Martine Joseph 3 42 411 137,00 43
9 Jeannot Corbin 3 41 527 175,67 42
10 Annie Blais 3 37 472 157,33 38
11 Reginald Lavoie 3 34 595 198,33 35
12 Patrick Dion 3 25 664 221,33 26
13 Gilles Boucher 3 25 520 173,33 26
14 Michael Rousseau 3 12 474 158,00 13
15 Claire Lavoie 3 3 507 169,00 4
16 Guylaine Hudon 3 2 467 155,67 3
17 Marcel Banville 3 -1 464 154,67 0
18 Mathis Blanchette 3 -4 551 183,67 -3
19 Guylaine Canuel 3 -5 472 157,33 -4
20 Georges Roussel 3 -7 395 131,67 -6
21 Viateur Boucher 3 -9 486 162,00 -8
22 Christian Tremblay 3 -9 456 152,00 -8
23 Ginette Julien 3 -12 387 129,00 -11
24 Michel St-Gelais 3 -13 617 205,67 -12
25 Sindy St-Gelais 3 -18 528 176,00 -17
26 Renaud Martin 3 -20 520 173,33 -19
27 Tomy Ross 3 -25 359 119,67 -24
28 Marcel Gagnon 3 -26 562 187,33 -25
29 Aurelien Gagne 3 -35 577 192,33 -34
30 Gervais Gagnon 3 -39 591 197,00 -38
31 Jean-Francois Blanchette 3 -60 570 190,00 -59
32 Patrice Theberge 3 -69 543 181,00 -68

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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